
Posudek školitele diplomové práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky Anna Schmidová 
Název práce: Záchyt a translokace buspironu v kulturách vyšších rostlin 
 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 

Kandidátka vypracovala práci v atraktivním oboru záchytu farmak v rostlinách jako model 

potenciální kontaminace potravních řetězců psychoaktivními léčivy. Zvládla jak práci ve 

sterilním prostředí, tak i vlastní analýzy získaných vzorku a samostatně je interpretovala. 

Vyznačovala se pílí a pracovitosti, komunikace s ní byla výborná. Určitá nedotaženost 

experimentů či výsledků byla způsobena časovým faktorem a dlouhodobější nepřítomností 

školitele na pracovišti a nelze to přímo považovat za chybu uchazečky. 

.  

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu   NENÍ  podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO 

 

Navrhovaná celková klasifikace výborně 

 

 

Datum vypracování posudku: 8.9.2022 

 

 

 

Jméno a příjmení, podpis školitele:     doc. Ing. Stanislav Smrček, CSc. 

 


